

CAI Møbelpostring IvS

Åbyvej 81
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Kent Asp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAI Møbelpostring IvS

Åbyvej 81

8230 Åbyhøj

e-mailadresse: midtbyens@mail.dk

CVR-nr: 37397539

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af brugte møbler og polstrer møbler for andre.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 viser et underskud på kr. 144.968. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	2.055.798
Eksterne omkostninger		0	-1.379.522
Bruttoresultat		0	676.276
Bruttofortjeneste/Bruttotab		381.961	
Personaleomkostninger		-311.190	-379.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.298	-10.628
Andre driftsomkostninger		-180.441	0
Resultat af ordinær primær drift		-114.968	286.420
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.558
Ordinært resultat før skat		-114.968	283.862
Skat af årets resultat		0	-32.449
Årets resultat		-114.968	251.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.968	251.413
I alt		-114.968	251.413

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		15.894	21.192
Materielle anlægsaktiver i alt		15.894	21.192
Anlægsaktiver i alt		15.894	21.192
Råvarer og hjælpematerialer		181.323	125.698
Varebeholdninger i alt		181.323	125.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.801	111.433
Andre tilgodehavender		37.085	0
Tilgodehavender i alt		114.886	111.433
Likvide beholdninger		76.417	236.544
Omsætningsaktiver i alt		372.626	473.675
Aktiver i alt		388.520	494.867

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		319.927	367.385
Egenkapital i alt		319.928	367.386
Skyldig selskabsskat		62.449	62.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt		62.449	62.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.143	65.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.143	65.032
Gældsforpligtelser i alt		68.592	127.481
Passiver i alt		388.520	494.867

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1 434.895		434.896
Årets resultat		-114.968	-114.968
Egenkapital, ultimo	1 319.927		319.928

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1